

§ 206 P. 1 Kal

Till Svartlösa Håradsrätt

Undertecknad som genom Vänsman
C. F. Arnheim erhållit stämning på
grund af angivelse af Natalia Person
i Årby Villastad att stönda ansvar
enligt angivelse för hemfridsbrätt, som
skulle af mig vara föräfst söndagen
den 7 maj d.å. får härmed på heder
och samvete afgifva följande svaromål.

Söndagen den 7 maj d.å. mellan kl. 4-5 em
berättades för mig att en flicka blivit
inneslängd i en Rällare i lägentulen
f. d. Bergs villa belägen cirka tre min-
uters väg från min bostad, jag begaf
mig omedelbart till ifrågakvaranden
ställe der redan före mig hade infunnit
sig ett flertal personer från närliggande
villor egendammars hvarso sin uppmåna
barnets moder (eller styfmoder hvarso sin

Enstörig och
andras skrattande.

är mig obekant) att toga barnet ur
Rällaren, som svar härpå utslungade
de mest grofva tiemålen, så jag
de närstående blifvit närmare un-
rättad om förhållandet upplystes
mig att barnet varit instängd i
Rällaren från kl. 9.30 fm. Jag beslö-
mig därför att på något sätt söka
få barnet befriad ur dess belägenhet
och i denna tanke vände jag mig till
en af husets manliga innevånare
-Ren på min entrymme uppmaning
-släppte flickan ur Rällaren, härvid
iaktogs att Rällaren var af den mest
fuktiga beskaffenhet så att till och med
vattnet på sina ställen gick öfver skot-
-na.

Efter en så upprörande behandling
af barnet, hvilket nu stannade instängt
från kl. 12.10 till kl. mellan 4-5 på em.,
jag till en närstående person, att jag
barde anhålla hos barnets moder
få medtaga flickan hem för att efter
sin långa vistelse i Rällaren få gifva
-ne litet mat. Med denna tanke vände
jag mig till Rällanden hvilket i detta
ögonblick stod med dörren öppent
ett närbeläget mindre trähus
n. b. Vid min framställan härvid
syntes Rällanden vilja draga igen
dörren för att undvika mig. Jag följde
smulerstid i dörren hvilket ej
igenläst och yttrade att jag önskade
få tala vid modern, vid denna

min anhållan kom Rällanden ut genom
dörren och uppmanade samtliga i
följande ordalag: om det vare flera
som ville in så vare det bäst att de
komme. Vid denna uppmaning steg
jag in, jag framstode dervid att få toga
flickan med mig hem för att efter sin långa
vistelse i Rällaren få gifva henne litet
mat men öfveröstes i det stället med
de mest grofva tiemålen, som prof-
på huru jag bemöttes ville jag hur
-matbjudande, det är för mig, för
den nödiga belysningen af saken näm-
-na att Rällanden bland annat yttrade:
"Ni har väl inget annat luder, ni
tänker väl dra ut flickan i backarna,
han är ju mogen nu, Rällanden som
ausifrån mitt inträde syntes sitta
i ord som åtbärder mycket vredsig,
troligen i anledning af att jag in-
-skridit till barnets försvar lynchade
sig dock så småningom, så att jag
vid mitt aflägsnande ångrades
ett artigt afsked.

Att jag ej på något sätt förgätmig
vare sig i ord eller handling utan
endast handlat såsom hvarje rätt-
tänkande människa skulle hafva
gjort vid ett dylikt tillfälle, Räll-
af nedannämnde vittnen intygad
och hvilket jag anhåller att i denna
sak må blifva hårdt.
Timmermannen G. R. Taxer.

Skomakaren E. J. Wahlberg, samt
Fjerdingsman Rydén

Jag yrkar för min del åtalets
lagillande. Begär ersättning för
min inställelse vid tinget med
tjugofem Kronor för hvarje instäl-
-else eller påteggångstingfälle, tjug-
-fem Kronor för anlåtande af
-rediskt biträde, ersättning för
läsen af protokoll jemte vittne
ersättning samt förtur i mål
hvarjemte jag yrkar att svarande
måtte falla till ansvar för obef-
-ad påteggång. Därjemte anhåller
jag att afskrif af protokoll till
målet måtte delgivas allmänne
åklagaren, för att denne må bli
i tillfälle att mot svaranden
den delen för misshandel mot
-frågavarande barn, som han
finna af omständigheterna befo-

Orby Skogsbygd den 28/10/1888

Sjåman, Alexis, Svensson.